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В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 47 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район», в целях актуализации перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пермского муниципального района, а также государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального района от 31 августа 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-463 «Об утверждении перечней земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям» (в редакции от 07 декабря 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-665, от 15 декабря 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-687, от 02 февраля 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-42, от 25 марта 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-178) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «согласно приложениям 1–10» заменить словами «согласно приложениям 1–12»;
1.2. приложение 2 дополнить позициями 2, 3, 4 следующего содержания:
	2
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Култаевское, д. Чуваки
	59:32:3980009
:8566
	1149
	Ведение садоводства
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	3
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Култаевское, д. Чуваки
	59:32:3980009
:8567
	1096
	Ведение садоводства
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	4
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Култаевское, д. Чуваки
	59:32:3980009
:8568
	1180
	Ведение садоводства
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Отсутствуют
	Отсутствуют


1.3. дополнить приложениями 11, 12 согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «НИВА» и размещению на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

Глава муниципального района                              
                        В.Ю. Цветов
Приложение 1
к постановлению администрации 

Пермского муниципального района

от 28.04.2022 № СЭД-2022-299-01-01-05.С-233_____________
ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района, 

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

Бершетского сельского поселения 

	№ п/п
	Местоположение земельного участка


	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

(кв.м)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земельного участка
	Обременения земельного участка
	Отсутствие (наличие) неудобиц (закустаренность, залесенность, заболоченность, захламленность и др.), свалок, состояние рельефа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Пермский край, Пермский район, Бершетское с/п, с. Бершеть
	59:32:3890013:421
	1500
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	2
	Пермский край, Пермский район, Бершетское с/п, с. Бершеть, ул. Дорожная
	59:32:0180005:4327
	1429
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	3
	Пермский край, Пермский район, Бершетское с/п, с. Бершеть, ул. Дорожная
	59:32:0180005:4331
	1456
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	4
	Пермский край, Пермский район, Бершетское с/п, с. Бершеть
	59:32:3890013:420
	1500
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют


Приложение 2
к постановлению администрации 

Пермского муниципального района

от 28.04.2022 № _СЭД-2022-299-01-01-05.С-233____________
ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района, 

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

Усть-Качкинского сельского поселения 

	№ п/п
	Местоположение земельного участка


	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

(кв.м)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земельного участка
	Обременения земельного участка
	Отсутствие (наличие) неудобиц (закустаренность, залесенность, заболоченность, захламленность и др.), свалок, состояние рельефа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Усть-Качкинское, п. Красный Восход
	59:32:2000001:2774
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	2
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Усть-Качкинское, п. Красный Восход
	59:32:2000001:2775
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	3
	Пермский край, м.р-н Пермский, с.п. Усть-Качкинское, п. Красный Восход
	59:32:2000001:2776
	1000
	Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)
	Земли населенных пунктов
	Отсутствуют
	Отсутствуют
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в постановление администрации Пермского муниципального района от 31 августа 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-463 «Об утверждении перечней земельных участков, расположенных на территории Пермского муниципального района, предназначенных 


для бесплатного предоставления многодетным семьям»�
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